2024年 2月 2日

会員各位

スポーツクラブＮＡＳ株式会社

「クラブレッスン予約サービス利用規約」一部改定のお知らせ

平素は、弊社のスポーツクラブをご利用いただき、誠に有難うございます。

2024 年 3 月 1 日（金）を改定日として下記のとおり弊社の「クラブレッス

ン予約サービス利用規約」の一部を改定することをお知らせいたします。

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜り、引き続き弊社の施設をご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 主な改定内容

【第 3条（登録）】及び【第 5条（パスワードおよびユーザーＩＤの管理）】

・複数の登録ユーザーとしての登録ができないこと、登録ユーザーは一人

につき一つのユーザーIDのみを保有できる旨を追加しました。

  【第 9条（予約可能枠数）】

・レッスンの予約可能枠数に関する規定を新設します。

  【第 13条（禁止事項）】

・ＢＯＴ等の自動で入力・操作を行うソフトウェア等を用いたレッスンの

予約行為を禁止事項に追加します。

・登録ユーザー同士で示し合わせてレッスンの予約とキャンセルが繰り返

し行われていると弊社が判断した場合、禁止事項に該当する旨を定めま

す。

【第 18条（保証の否認および免責）】

 ・軽過失があった場合の弊社の損害賠償責任の上限に関し、過去 6カ月間

に登録ユーザーが弊社に支払った対価が存在しない場合、1万円を損害

賠償の上限とする旨を追加します。

2. 改定日

   2024年 3月 1日（金）

以上